

INDRETNING & DESIGNHUSET IVS

Kongeåvænget 11
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/03/2016

Dennis Svendsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INDRETNING & DESIGNHUSET IVS
Kongeåvænget 11
6710 Esbjerg V

Telefonnummer: 30166427

CVR-nr: 32334431
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at sælge møbler og andet inventar til virksomheder

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for ekstraordinært pga. ændring i skolereformen, som har medført til ekstraordinært salt.

Årets resultat efter skat udgør et positivt 423 tkr. Balancen udviser en egenkapital på 454 tkr. med en soliditetsgrad på 63 %.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2014.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.035.175	3.003.480
Personaleomkostninger	1	-1.480.327	-1.133.157
Resultat af ordinær primær drift		554.848	1.870.323
Andre finansielle indtægter		0	449
Øvrige finansielle omkostninger		-188	-197
Ordinært resultat før skat		554.660	1.870.575
Skat af årets resultat		-131.184	-469.393
Årets resultat		423.476	1.401.182
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		420.000	1.360.000
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	40.000
Overført resultat		3.476	1.182
I alt		423.476	1.401.182

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		269.102	22.538
Andre tilgodehavender		82.937	0
Tilgodehavender i alt		352.039	22.538
Likvide beholdninger		369.365	1.881.341
Omsætningsaktiver i alt		721.404	1.903.879
Aktiver i alt		721.404	1.903.879

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		10.000	10.000
Reserve for Iværksætterselskab		40.000	40.000
Overført resultat		4.658	1.182
Forslag til udbytte		420.000	1.360.000
Egenkapital i alt		474.658	1.411.182
Leverandører af varer og tjenesteydelser		224.093	200.926
Skyldig selskabsskat		0	19.393
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.653	272.378
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		246.746	492.697
Gældsforpligtelser i alt		246.746	492.697
Passiver i alt		721.404	1.903.879

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	tkr.
Løn og gager	1.346.898	1.069
Pensionsbidrag	125.947	59
Andre omkostninger til social sikring	7.482	5
	<u>1.480.327</u>	<u>1.133</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis